ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HÓC MÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 560/QĐ-UBND
	Hóc Môn, ngày 19 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 43/TTr-TP ngày 15 tháng 01 năm 2015.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công bố 01 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ban hành đã hết hiệu lực thi hành (danh mục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND huyện; Trưởng các phòng, ban trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã - thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tư pháp TP.HCM;
- TT Công báo TP.HCM;
- TT.UBND huyện (CT, các PCT);
- UBMTTQ và các đoàn thể huyện;
- C,P.VP Huyện ủy; UBND huyện: Tổ NCTH;
- HĐND-UBND xã - thị trấn;
- Phòng Tư pháp;
- Đài Truyền thanh huyện:
- Lưu: VT
	CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Tài

DANH MỤC
CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC DO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN BAN HÀNH
(Đính kèm Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 19/1/2015 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn)
	Stt
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu, ngày ban hành
	Trích yếu nội dung
	Ngày hết hiệu lực
	Lý do hết hiệu lực

	1
	Chỉ thị
	01/2014/CT-UBND
Ngày 24/02/2014
	Về tổ chức thực hiện công tác quốc phòng địa phương năm 2014
	31/12/2014
	Chỉ thực hiện trong năm 2014